第3号様式（第10条関係）

補助事業等変更承認申請書

                年　　月　　日

網走市長  　　 様

       　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名
     　　　　　　　　　　  　電話番号
　　　　　　　　　　　　　電子メール
　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　事業名　　　　　網走市宿泊税システム整備費補助金

　年　　月　　日指令第 　　　　　号をもって補助金等の交付決定を受けた上記事業について、次の理由により変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

1． 補助金交付決定額

2． 変更内容（計画の変更、中止、廃止、経費配分の変更）

3． 変 更 理 由

注1　事業計画及び経費配分の変更の場合には、その内容を記載した図書を添付してください。